Whage not-feund_or type unknown

OnucaHue

HasHaueHue

XapaKTepnucTukm
ACEA E4, E7

API CF

MAN M 3277

DTFR 15B120 (228.5)
MB 228.5

Scania LDF-3

Mack EO-N

Renault VI RLD-2
Volvo VDS-3

Deutz DQC III-10
MB 228.5

MTU Type 3

Scania LDF-2

DAF Extended Drain

TUNUYHbIE XapaKTEPUCTUKH
MnotHocTb npu 15 °C, kr/n

BsaskocTb npu -25 °C, MMa-c

BszkocTb npu 40 °C, MM2/c

BsiskocTtb npu 100 °C, MmM2/c

NHaeKkc BA3KOCTU

TemnepaTypa BCnbiwku no Knuenernay, °C
TemnepaTypa 3actbiBaHus, °C

Obuwee wenoyHoe yncno, mr KOH/r

CynbdaTHas 30/1bHOCTb, %

NMncdopmaumna o npoaykre
17-05-2025

0,863
5480
85,60
13,00
152
228
-36
15,9
1,80




